[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	ноября
	20
	19
	г.

	№
	272

	с. Малый Атлым

О создании рабочей группы по подготовке и проведению празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне в сельском поселении Малый Атлым

В целях организации межведомственного взаимодействия по подготовке и проведению празднования 75-й годовщины Победы в Великой отечественной войне 1941-1945 годов в сельском поселении Малый Атлым:

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведения празднования 75-й

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в сельском поселении Малый Атлым.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

            Глава сельского поселения Малый Атлым                                                     Дейнеко С.В.
Приложение к постановлению администрации

сельского поселения Малый Атлым

от 29.11.2019г. № 272
Состав

рабочей группы по подготовке и проведению празднования 75-й годовщины

Победы в Великой Отечественной войне в сельском поселении Малый Атлым

Дейнеко Сергей Владимирович, глава поселения – руководитель рабочей группы,
Винарь Анна Евгеньевна, заместитель главы поселения – заместитель руководителя рабочей группы,
Сысуева Ирина Юрьевна, главный специалист по социальным вопросам – секретарь рабочей группы.
Члены рабочей группы:

Качубей Александр Петрович – главный специалист по вопросам жизнеобеспечения в п. Большие Леуши

Колташкова Полина Александровна – главный специалист по вопросам жизнеобеспечения в с. Большой Атлым

Довжинская Ольга Николаевна – директор МБУ «Центр культуры и библиотечного обслуживания»

Афанасьева Ольга Вячеславовна – директор МКОУ «Малоатлымская СОШ»

Гавриловская Галина Витальевна – директор МКОУ «Комсомольская ООШ»

Щенникова Светлана Анатольевна – директор МКОУ «Большелеушинская СОШ»

Басаргина Светлана Владимировна - директор МКОУ «Большеатлымская СОШ»

Рязанов Николай Александрович – директор Малоатлымского МП ЖКХ

Гришкина Райля Лукмановна – председатель ТОС п. Большие Леуши
Белко Анастасия Александровна – председатель Молодежного Совета при главе сельского поселения Малый Атлым

Забувайло Ираида Павловна – председатель Совета ветеранов с. Малый Атлым
Минякова Наталья Анатольевна  - председатель Совета ветеранов п. Комсомольский
Суменкова Зинаида Ильинична – председатель Совета ветеранов п. Большие Леуши

Наумова Оксана Афанасьевна - председатель Совета ветеранов п. Заречный

Колташкова Нэля Дмитриевна - председатель Совета ветеранов с. Большой Атлым

PAGE